
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　4月分 140,000 140,000

1 4/26 事務費
携帯電話料金
（平成31年3月請求分）

4,893 135,107

2 4/26 事務費
事務所インターネット利用料
（平成31年2・3月請求分）

2,511 132,596

3 4/26 事務費
コピーカウント料金
（平成31年3月分）

22,409 110,187

4 4/26 事務費
事務所電話料金
（平成31年3月請求分）

5,502 104,685

5 4/26 事務所費
事務所駐車場代
平成31年4月分（払込料金含む）

1,600 103,085

6 4/26 事務所費
事務所家賃代
平成31年4月分（送金料金含む）

17,270 85,815

7 4/26 人件費
給与
（平成31年4月分）

50,000 35,815

8 4/26 資料購入費

日刊「しんぶん赤旗」
「しんぶん赤旗」日曜版購読料
（平成31年4月分）

4,427 31,388

9 4/26 事務所費
事務所水道料金
（平成31年3・4月分）

2,646 28,742

10 4/26 調査研究費 旅費　4/18～4/25 29,770 -1,028

合　　　　計 140,000 141,028 -1,028
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